
Impression du 20/03/2022 à 02:09:15

JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5431051 BENZAKOUR Ouweyss VANDOEUVRE ASTT 500 5Moins de 13 ans

2 5433324 MURATET Tobias NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 13 ans

3 5434604 OUEZMANE Martin VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

4 5434664 SORET Gaetan FOUG C.P. 502 5Moins de 13 ans

5 5433597 LEBEL Valentin VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

6 5432759 GONON Nathael VILLERS LES NAN 501 5Moins de 13 ans

7 5435177 CHANNEN Dorian NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 13 ans

8 5434665 JACHACZ Tom FOUG C.P. 526 5Moins de 13 ans

9 5435019 LAURENT Raphael NANCY ASPTT-JAR 506 5Moins de 13 ans

10 5432272 KLEIN Adam CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 13 ans

11 5435008 SCHU Camille NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 13 ans

12 5433051 COLLET Benjamin VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

13 5435316 RICCI Louka FOUG C.P. 500 5Moins de 13 ans

14 5431478 JAMBOIS Simon HOUDEMONT ATT 500 5Moins de 13 ans

15 5434959 GABRIEL LECK Tino HOUDEMONT ATT 500 5Moins de 13 ans

16 5434581 ABONDANCE MITROU Louis ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 13 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : JT Centre Minimes 2

Date

Places  1 à 4

1 38 OUEZMANE  Martin

6540040 500 pts - VILLERS LES NAN

OUEZMANE  Martin 38 1 Table  31 MURATET  Tobias

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - NANCY S.L.U.C.

2 31 MURATET  Tobias -7 / -2 / 10 / 11 / 9

3ème OUEZMANE  Martin 38 Table  4 6540043 500 pts - NANCY S.L.U.C. 3 Table  44 BENZAKOUR  Ouweyss 1er

500 pts - VILLERS LES NAN 3 35 SORET  Gaetan 500 pts - VANDOEUVRE ASTT

5 / 2 / -8 / -9 / 3 6540010 502 pts - FOUG C.P. -9 / 6 / 5 / -11 / 6

SORET  Gaetan 35 2 Table  44 BENZAKOUR  Ouweyss

502 pts - FOUG C.P. 500 pts - VANDOEUVRE ASTT

4 44 BENZAKOUR  Ouweyss 11 / 5 / 8

4ème SORET  Gaetan 35 6540198 500 pts - VANDOEUVRE ASTT 31 MURATET  Tobias 2ème

502 pts - FOUG C.P. 500 pts - NANCY S.L.U.C.

Places  5 à 8

5 36 JACHACZ  Tom

6540010 526 pts - FOUG C.P.

JACHACZ  Tom 36 5 Table  40 GONON  Nathael

526 pts - FOUG C.P. 501 pts - VILLERS LES NAN

6 40 GONON  Nathael 7 / 8 / -10 / 6

7ème CHANNEN  Dorian 32 Table  8 6540040 501 pts - VILLERS LES NAN 7 Table  39 LEBEL  Valentin 5ème

500 pts - NANCY S.L.U.C. 7 32 CHANNEN  Dorian 500 pts - VILLERS LES NAN

-8 / 11 / 10 / -9 / 9 6540043 500 pts - NANCY S.L.U.C. 7 / -6 / 8 / 6

CHANNEN  Dorian 32 6 Table  39 LEBEL  Valentin

500 pts - NANCY S.L.U.C. 500 pts - VILLERS LES NAN

8 39 LEBEL  Valentin 7 / 8 / 9

8ème JACHACZ  Tom 36 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 40 GONON  Nathael 6ème

526 pts - FOUG C.P. 501 pts - VILLERS LES NAN

19/03/2022

Places  9 à 12

9 29 SCHU  Camille

6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

SCHU  Camille 29 9 Table  43 KLEIN  Adam

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 500 pts - CHAMPIGNEULLES

10 43 KLEIN  Adam 1 / -11 / 9 / 5

11ème SCHU  Camille 29 Table  12 6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES 11 Table  30 LAURENT  Raphael 9ème

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 11 41 COLLET  Benjamin 506 pts - NANCY ASPTT-JAR

7 / 7 / 6 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 9 / 9 / -4 / 7

COLLET  Benjamin 41 10 Table  30 LAURENT  Raphael

500 pts - VILLERS LES NAN 506 pts - NANCY ASPTT-JAR

12 30 LAURENT  Raphael 3 / 10 / 7

12ème COLLET  Benjamin 41 6540028 506 pts - NANCY ASPTT-JAR 43 KLEIN  Adam 10ème

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - CHAMPIGNEULLES

Places  13 à 16

13 42 ABONDANCE MITROU  Louis

6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

ABONDANCE MITROU  Louis 42 13 Table  37 RICCI  Louka

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - FOUG C.P.

14 37 RICCI  Louka 6 / 8 / -7 / 10

15ème GABRIEL LECK  Tino 34 Table  16 6540010 500 pts - FOUG C.P. 15 Table  37 RICCI  Louka 13ème

500 pts - HOUDEMONT ATT 15 33 JAMBOIS  Simon 500 pts - FOUG C.P.

6540199 500 pts - HOUDEMONT ATT 10 / 8 / -6 / 7

GABRIEL LECK  Tino 34 14 Table  33 JAMBOIS  Simon

500 pts - HOUDEMONT ATT 500 pts - HOUDEMONT ATT

16 34 GABRIEL LECK  Tino 1 / 3 / 7

16ème ABONDANCE MITROU  Louis 42 6540199 500 pts - HOUDEMONT ATT 33 JAMBOIS  Simon 14ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - HOUDEMONT ATT
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JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

Impression du 20/03/2022 à 02:06:01

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. OUEZMANE Martin 38 5434604 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

2ème. JACHACZ Tom 36 5434665 526 06540010 FOUG C.P. -135

3ème. SCHU Camille 29 5435008 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

4ème. ABONDANCE MITROU Louis 42 5434581 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

 Poule 2 Heure : Table :

1er. BENZAKOUR Ouweyss 44 5431051 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -135

2ème. LEBEL Valentin 39 5433597 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

3ème. LAURENT Raphael 30 5435019 506 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

4ème. GABRIEL LECK Tino 34 5434959 500 06540199 HOUDEMONT ATT -135

 Poule 3 Heure : Table :

1er. SORET Gaetan 35 5434664 502 06540010 FOUG C.P. -135

2ème. CHANNEN Dorian 32 5435177 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -135

3ème. COLLET Benjamin 41 5433051 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

4ème. JAMBOIS Simon 33 5431478 500 06540199 HOUDEMONT ATT -135

 Poule 4 Heure : Table :

1er. MURATET Tobias 31 5433324 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -135

2ème. GONON Nathael 40 5432759 501 06540040 VILLERS LES NAN -135

3ème. KLEIN Adam 43 5432272 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -135

4ème. RICCI Louka 37 5435316 500 06540010 FOUG C.P. -135

16Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 20/03/2022 à 02:05:43
JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 1

1. JACHACZ Tom 36 5434665 526 06540010 FOUG C.P. -135

2. SCHU Camille 29 5435008 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

3. OUEZMANE Martin 38 5434604 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

4. ABONDANCE MITROU Louis 42 5434581 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 JACHACZ Tom ABONDANCE MITROU L 8 3 10 2 1

2/3 SCHU Camille OUEZMANE Martin -3 -8 -4 1 2

1/3 JACHACZ Tom OUEZMANE Martin -6 10 -1 -9 1 2

2/4 SCHU Camille ABONDANCE MITROU L 7 -5 3 7 2 1

1/2 JACHACZ Tom SCHU Camille 1 3 7 2 1

3/4 OUEZMANE Martin ABONDANCE MITROU L 4 3 4 2 1

Total des points : 5 4 6 3

Joueur Rang Forfait

OUEZMANE Martin 1

JACHACZ Tom 2

SCHU Camille 3

ABONDANCE MITROU Louis 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 2

1. LAURENT Raphael 30 5435019 506 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

2. LEBEL Valentin 39 5433597 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

3. GABRIEL LECK Tino 34 5434959 500 06540199 HOUDEMONT ATT -135

4. BENZAKOUR Ouweyss 44 5431051 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 LAURENT Raphael BENZAKOUR Ouweyss -8 -5 -6 1 2

2/3 LEBEL Valentin GABRIEL LECK Tino 3 4 1 2 1

1/3 LAURENT Raphael GABRIEL LECK Tino 4 1 2 2 1

2/4 LEBEL Valentin BENZAKOUR Ouweyss -3 -4 -9 1 2

1/2 LAURENT Raphael LEBEL Valentin -10 -8 -5 1 2

3/4 GABRIEL LECK Tino BENZAKOUR Ouweyss -0 -3 -1 1 2

Total des points : 4 5 3 6

Joueur Rang Forfait

BENZAKOUR Ouweyss 1

LEBEL Valentin 2

LAURENT Raphael 3

GABRIEL LECK Tino 4
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Impression du 20/03/2022 à 02:05:43
JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 3

1. SORET Gaetan 35 5434664 502 06540010 FOUG C.P. -135

2. CHANNEN Dorian 32 5435177 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -135

3. COLLET Benjamin 41 5433051 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

4. JAMBOIS Simon 33 5431478 500 06540199 HOUDEMONT ATT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 SORET Gaetan JAMBOIS Simon 4 10 6 2 1

2/3 CHANNEN Dorian COLLET Benjamin 4 12 7 2 1

1/3 SORET Gaetan COLLET Benjamin -9 7 7 5 2 1

2/4 CHANNEN Dorian JAMBOIS Simon 4 5 6 2 1

1/2 SORET Gaetan CHANNEN Dorian -6 7 -4 5 8 2 1

3/4 COLLET Benjamin JAMBOIS Simon 3 9 7 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

SORET Gaetan 1

CHANNEN Dorian 2

COLLET Benjamin 3

JAMBOIS Simon 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 4

1. GONON Nathael 40 5432759 501 06540040 VILLERS LES NAN -135

2. MURATET Tobias 31 5433324 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -135

3. KLEIN Adam 43 5432272 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -135

4. RICCI Louka 37 5435316 500 06540010 FOUG C.P. -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 GONON Nathael RICCI Louka 6 9 4 2 1

2/3 MURATET Tobias KLEIN Adam 6 9 1 2 1

1/3 GONON Nathael KLEIN Adam 7 6 3 2 1

2/4 MURATET Tobias RICCI Louka 4 4 2 2 1

1/2 GONON Nathael MURATET Tobias 8 -9 -5 8 -5 1 2

3/4 KLEIN Adam RICCI Louka 10 10 -7 6 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

MURATET Tobias 1

GONON Nathael 2

KLEIN Adam 3

RICCI Louka 4
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